
 _i_--- i
.1

p/VV

č. smlouvy: OWV_FP/56/2018/LK
Č.j.: MHB_OWV/254/2018/LK

 
 

 

   TO HAVLÍČKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: C200267449

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu:

zapsané v registru ekonomických subjektů
zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA

jako „poskytovatel“ na straně jedné

a

Aktivní Perknov, z. s., IČO 226 76 244
T-, .

|
_ ,

&#39;

se sídlem Vratná 3050, 580 01 Havlíčkův Brod
“&#39;

&#39;A
i

&#39;

&#39;

. , l, .

číslo bankovního účtu: 1476209349/0800 &#39;

í
&#39;” *

\

ł

zastoupený předsedou spolku Jaroslavem Pavlasem
,-

jako „příjemce“ na straně druhé

SMLOUVU o POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle části páté zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní.

Článek l.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
.

Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 311/18 dne 17.12.2018.

2. Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2019 neinvestiční dotaci ve výši Kč 70.000,- (slovy: sedmdesáttisíckorunčeských), na

celoroční činnost v oblasti kultury - společenské a kulturní aktivity v Perknově, s tím,
že účelu bude dosaženo do 31.12.2019, a to v souladu s příslušnou Žádostí o poskytnutí
dotace z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad pro poskytování finanční podpor
zrozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle QS 55 - 09 Spisovým a skartačním

řádem Města Havlíčkův Brod, pod JlD: 71854/2018/muhb). v souladu se zákonem č.

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
3. Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní

smlouvy ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
4. Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce č. 1476209349/0800 do 30 dnů od podpisu

této smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve však do 30 dnů po 1. lednu 2019.

5. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu termínu splátky s tím, že bude příjemce
o této změně písemně informovat.

-L

 



 

 

č. smlouvy: OVW_FP/56/2018/LK
Č.j.: MHB_OVW/254l2018/LK

   

článek u.

Podpora malého rozsahu (podpora de mínimis)
.

Tento článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis. pokud je uvedeno v čl. l odst. 2.

.
V rámci této finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de mínimis) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimís (Úřední věstník EU, L 352,

24. 12. 2013, str. 1).
Poskytovatel ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

mínimis), že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de mínimis)

ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

Článek Ill.

Vyúčtování finanční podpory

. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2019.

.Vyúčtování dotace musí být předloženo vsouladu sčl. Vlll QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen „Zásady“), a to:

a. u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31.1.2020,

b. u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

poslední akce).
c. u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31.1.2020,

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopii prvotních
účetních dokladů, a musí být podáno na předepsaném formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2019“, který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města, v sekci finanční podpory z rozpočtu města, nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod, a řídí se

článkem Vlll „Zásad“.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované včl. I, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. l, odst. 2 nižší

než rozpočtované v žádosti, a to více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění,

tzn., že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz čl. Vll, odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvrácení částí finanční

podpory.
. Vpřipadě nevyčerpání celé výše ñnančni podpory nebo neuskutečnění podpořené

akce je příjemce povinen zůstatek / celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání

vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2020, na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2019, poukáže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky

a.s., pod VS 2019220056.

b) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2019 (nejpozději
však do 31. ledna 2020), poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100,

vedeného u Komerční banky as., pod VS 2019220056.

.

V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel, než je účel uvedený v článku l. této smlouvy,
nebo dalšího porušení této smlouvy. nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

l
l

   



 

 

Č. smlouvy: OWV_FP/56/2018/LK
č.j.: MHB_OWV/254/2018/LK

 
 

   

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Článek IV.

Povinnosti příjemce
Použít dotaci co nejhospodárnéji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy

specifikovaným v čl. l, v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady“).
Vést o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví).
Jakékoliv změny v realizaci akce, případné i v čerpání dotace, provést jen po předchozím

písemném souhlasu poskytovatele.

Neposkytovat dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizací akce / činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačních údajů uvedených
vtéto smlouvě, změny v přeměně nebo zrušení s likvidací, vč. změny termínu akce, a to

nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly. Oznámení změn musí být

provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat i elektronicky).

Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři (víz
článek |l| této smlouvy).

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.

Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech, tiskových materiálech, včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých

internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedení veřejnosprávní kontroly

použítí a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání

jejího vyúčtování.

Článek V.

Kontrola, smluvní porušení. sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost.

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je

příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpáním dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky kprovedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

Nedodržení povinností vyplývající zčl. Ill odst. 2 a čl. |V odst. 5 a 8 této smlouvy je

považováno za měně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:

a) předložení vyúčtování podle čl. Ill odst. 2 po stanovené lhůtě:

. do 5 kalendářních dnů 5 % z poskytnuté dotace

o od 6 do 30 kalendářních dnů 10 % z poskytnuté dotace

b) porušení povinnosti stanovené v č. lV odst. 5 a odst. 8 5 ”/0 z poskytnuté dotace

 



 
č. smlouvy: OVW_FP/56/2018/LK

č.j.: MHB_OVW1254/201BILK

 
 

3. Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

4. Při podezření na porušení rozpočtové kázné může poskytovatel pozastavit poskytnutí

peněžních prostředků.
5. Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek vrozporu se „Zásadamí“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztitulu porušení rozpočtové kázně, a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázně se stanoví vsouladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.
6. Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem

města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v termínu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemně informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.
7. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s nim bude zahájeno insolvenční řízení.

 

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se „Zásadami&quot;. Mimo jiné se v souladu se „Zásadami“

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidenci,

vždy uvádět ve své propagaci informaci o podpoře činností a akcí poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomí všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se kjejích plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že případnou zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní město.

3. Žadatel byl informován a bere na vědomi, že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel
dotace je oprávněn zpracovávat osobní údaje uvedené v žádosti z důvodů:

o plnění právní povinnosti v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) „Nařízení“* (zpracování
osobních údajů je nezbytné pro plnění zákonných povinnosti Města Havlíčkův Brod ,

pro účely zveřejnění smlouvy o poskytnutí finanční podpory v souladu se zákonem o

registru smluv, zákonem o rozpočtových pravidlech a pro poskytování informaci dle

zákona č. 106/1999 Sb.),
o naplnění čl. 6 odst. 1 písm. b) „Nařízení“* (účelem zpracování osobních údajůje

jednání směřující k uzavření a plnění Smlouvy o poskytnutí finanční podpory).
4. Osobni údaje budou zpracovány po dobu, kterou ukládají výše uvedené obecně závazné

právní předpisy a Spisový a skartační řád MěÚ Havlíčkův Brod.

5. Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.
6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, přičemž obě maji platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů, na základě.mř&#39;

 



 

 

Č. smlouvy: OVW_FP/56l2018/LK
ČJ.: MHB_OVW/254/2018/LK

  
 

f svobodné,vůle, nikoliv vtísní a za nápadně nevýhodných podmínek, a jednaly za ně

1/ oprávněné osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

VHavlíčkově Brodě, dne
UZ- 01. 2019 VHavIíčkové Brodě, dne &#39;ľT 4 &#39;Zem

 

 
  

 

Mgr. Janul, MBA Jaroslav Pavlas

starosta města statutární zástupce

&quot;Á

,&quot;ÍwWC/ą \
I .

Ill?) 1 !L š AktivníPerknov,z.s.

[14:1, V“. . n.“ Cc›\
Vratná 3050

5,* 1,. \&#39;í W. 58001 Havlíčkův Brod

\ ř&#39; .

IČ: 226 76244

&#39;\ y &#39;i FL)

\\~ 4-11 //
\\ /J&#39;

\
&#39;x

to.)

&#39;Naříz ní Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajú a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobnlch údajů). (dále jen

„Nařizenľ&#39;t 

 



 

12102018 71954120
til/W

  

 

&#39;

..

&#39;

„ulíínuIlllulllullulííiííí”

žÁoosr o POSI$YTNUTÍ DOTACE
z ROZPOCTU MESTA HAVLICKŮV

 

Město Havlíčkův Brod

3 - podatelna - 3

Došlo

BROD DLE ZÁSAD 12.
ltl.

2018

4 u ›

i

Cr &#39;2 2.* 2:1äŠ5-Š/
v

Město Havlíčkův Brod V ROCE 2019 CFM::
(-9

-

&#39;&quot;ăíIľířą-Irí»
~

I “l

Pnčclím, „Joan :z v ..

Pošumz.. .J

i

,

I.rI-_.&#39;_-&#39;:x*›7&#39;1&quot;21.1

  PODACI RAZITKO PODATELNY
 

Zakroužkujte účel použití dotace dle čl. IV. Zásad a podle toho přiložte požadované přílohy:
 

 

 

 
 

    

.

- . ..
2. Konkrétní Jednorázová 3. Reprezentace města

Učel pouzltr dotace 1. Celoroční cinnost
akce Havlíčkův Brod

A. Oblast tělovýchovy a sportu M A.2 A.3

B. Oblast kultury (5.1) a.: 3.3

C. ?blasl ostatni zájmové
C.1 (2.2 x

cmností
 

U jednorázové akce uveďte její přesný název (v případě více jednorázových akcí uveďte všechny jejlch názvy):

  
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŽADATELE O DOTACI

Zadatel Ídle platného dokladu o právní

subjektivně!
- právnická osoba

(přesný název)
- fyzická osoba/podnikající
ameno a příjmení)

Organizační forma

(forma právní subjektívity)

 

Aktivní Perknov, z.s.

 

spolek
obec: Havlíčkův Brod

 

PSČ: 580 01

 Adresa sídla: . _ .

[u právnické osoby)
ulice, cp. Vratna 3050

1
_

tel: 602 651 584 fax:
mista trvaleho pobytu :

e-maíl: aktuvmçaZQerknov402(u fyzické osoby)

 

 

 

- lČO:
-

_

-

_ DIČ&#39;
ICO I r.c.: 22676244 DIC:

_ Plátče DPH:
Plátce DPH: ANG I NE lnehodlcí se škrtnéte/

Kalendářni rok /nehodicí se šknnéte/Hospodáăský-rek
- účetní období

 

d) bankovní spojení Česká spořitelna. 1476209349 / 0800

í (banka, č. účtu)

Kontaktní adresa pro

doručování písemností
2 (pokud se liší od výše uvedené adresy

sídla či místa trvalého pobytu)

 

 

jméno a příjmení: Jaroslav Pavlas

  

kontaktní adresa: Vratná 3050. 580 01 Havlíčkův Brod

e-mail: aktwniçwgerknovcz

125 000.-

3
Statutární orgán:

 

lel.: 602 651 684
 

 

Celkový rozpočet činností l akce (na který požadujete dotaci) v Kč:

  

Z toho požadovaná výše dotace v Kč: 84 000.-
  
 

 



 

 
Použití dotačních prostředků žadatele:

a) účel dotace (detinujte konkrétní použítí dotace - na jakou činnost či akcí bude dotace použita)

b) dobu, v níž má být dosaženo účelu.

a) Činnost spolku zahrnuje každoroční pořádání. spolupoi&#39;ádání či podporu velikonoční vesellce,

perknovské pouti s kácením máje a mši svatou. havelskěho posvícení, drakíády, adventní dílny s

výstavou, svatomartinského průvodu, mikulášské besídky a čertovské metelice, vánočního troubení

koled. Nejmladšímí akcemi jsou perknovské havelské posvícení a drakíáda, které byly oživeny v

r.2008 a velikonoční veselíce v r.2009. Na rok 2019 plánujeme. po zkušenostech a pro Oblíbenost z

minulých let, zařadit mezi své pravidelné činnosti akci Perknovské muziky. Ostatní z výše

uvedených akci mají za sebou již několik let existence. Největší a nejrozsáhlejší akcí jejíž tradičně

perknovská pouť s kácenlm máje.

 

b) Průběh celého roku 2019

 

Odůvodnění žádostí

Z důvodu změny financování osadnlch výborů v roce 2008 se ujal pořádání kulturních.

společenských a sportovních akcí v Perknové spolek Aktivní Perknov, o.s.

Jeho činnost je lokalizována do Perknova. části Havlíčkova Brodu.

 

Informace o žadateli - stručná charakteristika činnosti žadatele (např. rok založení, hlavni cíl činností.

příklady akci. významné úspěchy apod):

Spolek usiluje o zachování, pokračování a rozvoj již započatých kulturních, společenských a

sportovnlch aktivit v Perknové.

 

Cílové skupinyjsou od dětí až po občany důchodového věku, zejména občany Perknova i celého

Havlíčkova Brodu.

Velkým společenským přínosem je dobrovolné zapojení spoluobčanů organizováním těchto akcí do

déní v této části vůbec.

Realizace projektu je rozložena po jednotlivých akcích do celého roku 2019.

prezentace na internetu: http/lwww.

 

Prostory využívané k činností + náklady s nimi související (např. roční pronájem, náklady za služby.

údržba#

Prostory k činnosti nemáme v trvalém pronájmu. Podle pořádané akce vyžlváme jednorázové jak

veřejná prostranství a budovy jako náves a okolí, kulturní dům, kapličku, tak soukromá zařízení a

společenské prostory. Ty pronajímáme z kapacitnlch důvodů. Podle počtu a druhu pronájmů se za

rok vynaloží 20 - 30 tis.Kč. Za služby vystupujíclm a ůčinkujíclm opet podle počtu a druhu akcí se

vydá 50 - 70 tis.Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rok Výše dotace celkem
(uvede se l investiční v píípadě, žebyla poskytnuta)

2016 57000

Přehled poskytnutých
2017 65°“

finančních podpor z rozpočtu
2018 70000

Mesta Havlíckuv Brod
rok Výše grantu celkem

2016

2017

2018 0 
 

  

Přehled jiných (i nepeněžních)
podpor (výhod), které od města

Havlíčkův Brod využíváte
(výpůjčka. zvýhodněné nájemné,
půjčka, prominutí, apod.)
rozepište

Výpůjčka návsi a podla

 
 

 

 

 



   

 

(ve vyúčtovanl dotace bude možné uplatnit z dotačních prostředku pouze položky které budou rozpočtovány

ROZPOCET CINNOSTI l AKCE na kterou je dotace požadována

v žádostí o dotacn)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Předpokládané položky nákladů !výdajů
Celkem pÍLZÍpgfy 5:2sz

Kuvádéjte zaokrouhlene na celé Kč)
ž a d ateíe „mąămwm

1. Osobní náklady zaměstnanců (členů) žadatele, z toho:

) mzdy, platy a pojistné na SaZ P x

b) dohody konané mimo pracovní poměr x

c) trenérů sportovních týmů mládeže

2. Cestovné. z toho:

a) dopravní náklady (L, oslux m um nad; v;

b) ubytování

b) stravné x

3. Materlálové náklady, z toho: 28 000 9 000 19 000

la) spotřeba materiálu, kancelářské potřeby čistící prostředky 4 500 1 500 3 000

b) kníhy, časopisy, odborné texty. učebnice

c) spotřeba energie. vody. plynu. apod.

d) spotřeba PHM

e) propagační předměty X

_

í) drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč pořizovací ceny) 4 500 1 500 3 000

g) ostatní- lozepíste

dětské soutěže. míkulášská. drakíáda. svatomartínský průvod, 19 000 6 000 13 000

troubení koled, pout&#39; a kácení máje

4. Služby a ostatní provozní náklady. z toho: 68 000 22 000 46 000

ja) poplatky (z dotace lze uplatnit pouze autorské poplatky) 1 000 1 000

b) telefony. lnternet, datové přenosy

c) školení, poradenské a právní služby

d) leasingové splátky (finanční pronájem) x

e) služby reklamních agentur. PR

f ) pojištění majetku, podnikatelských rizík atd.

g) opravy a udržování 1 000 300 700

h) ._»_.;„,vp.v: Ital tularíel 2 000 700 1 300

ch) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do 60 tis, Kč pořizovací ceny)

írłofgaáçáwc
honorářů) - rcrep ste

64 000 20 000 44 000

5. Nájemné 29 000 10 000 19 000

6. Finanční náklady, z toho:

a) úroky z úvěrů x

b) poplatky a dané x

PROVOZNÍ NÁKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-6) 125 000 41 000 84 000

7. Dlouhodobý hmotný majetek, z toho: X

a) budovy. haly. stavby X

b) přístroje (hardware). zařízení, dopravní prostředky X

c) pozemky. péstitelské celky trvalých porostů x
 

U)

 



 

 

d) ostatní dlouhodobý hmotný majetek
  

. Dlouhodobý nehmotný majetek, z toho:
 

) software
 

b) projektová dokumentace
 

c) ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
 

VÝDAJE CELKEM (položky 7-5) &gt;&lt;×××&gt;&lt;×
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

10 NÁKLADY i VÝDAJE CELKEM 125 000 41 000 84 000

. &#39; - &#39; Uvádějte zaokrouhleně
PŘEDPOKLADANE PRÍJMOVE POLOŽKY

na cel é Kč

a) ze vstupného
20 000

b) z kurzovného

c) z účastnických poplatků

d) z prodeje zboží

e) z reklamy

f) z darů
15 OOO

g)
granty

a dotace-

celkem (rozpis
uvedte v odst. 12)

\ s: UC Fm. (JJ: › II ..Ll L&#39;łJuSl &#39;_~i. i&#39;LZZ-&quot;r . .

h) výnosy z publikační činnosti

ch) Členské příspěvky 6 000

su 12- Čal-:-r slvcw L- [Spa-J ~..
&#39;

man.: lt- .- :- .
1”&#39;

,.

*l

i) pronájem

j) jll&#39;lé zdroje - (přesné definujte)

l
11 Celkové příjmy (musí pokrýt vlastní náklady) 41 000

 

 Přehled o grantech, dotacích

j atd.

 12 (uveďte výši Kč, název a sídlo

l instituce, u nichž jste požádali o

financování této činnosti/akce)

ministerstva: 0

krajské úřady; 0

jiné&#39;. O

 

 

 

l

13
Rekapitulace nákladů

a příjmů (ř. 10 - ř. 11)

14
POŽADOVANÁ VÝŠE

DOTACE

   

rozdíl mezi celkovým&#39; naklady a celkovými příjmy

.........
84 000.... Kč

.........
84 000... Kč

tj. 67.2 % z celkových nákladů na projekt
 

V Havlíčkově Brodě. dne 2.10.2018

Aktivní Perknov, z.s. //-:
Vratná 3050

58(l
01 Havlíčkův Brod

.
/7/7/

...1G 256&#39; 75 344

razítko a podpls oprávněné osoby žadatele

4

 

 

 



 

 

15 POVINNÉ DOKUMENTY K žÁoosrl - SEZNAM PŘÍLOH

Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument, který se ho k žádosti bezprostředně týká a zakroužkuje

jej (body 1 až 7). Dokument který nepřikládá škrtne!!!

VŠECHNY POVINNÉ PŘIL OHY doloz&#39;te v případě ze jSív: je))\ minu:y;íi letech jlŽ doložilil i

1. VŽDY DOPLŇTE:

a) přílohu č. 1.A (v případě. že žádáte o poskytnutí dotace na celoroční činnost)

Wwñpaäě-ăeäádähwskyłwtíăeämaieämämewkeä

akoe-nebe-dezaema-reprezentaei-města)

2. fotokopie listin prokazujících právní subjektivitu žadatele

(v případě. že již tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně, uveďte tuto

skutečnost v čestném prohlášení, které je nahradí)

3. potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce

(v případě, že nedošlo k jeho změně a v předchozích letech bylo doložena. uveďte tuto skutečnost

v čestném prohlášení které je nahradí)

WWW-WWW

(il-případě že jíäHeäsänHyWsheäsMeWäeăeamedeMMeemäně-wedłeMe

skutecnest-wsestnémprehlášenirkteřé-je-nahraäi)

5.F&#39;l&#39; I !1...1
.

l&#39; |&quot;í &#39;I

6. je~lí žadatel právnickou osobou, musi být žádost doplněna o identifikaci dle

písmene f) odst. 3 § 10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů. a to:

a. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu

zastoupení
_. na samostatném listě doloží žadatel doklad. ze kterého vyplývá, jak byl statutáml zástupce žadatele

uvedený v žádosti o poskytnutí dotace zvolen/stanoven . např.:
- spolek doloží stanovy nebo zápis z členské schůze.

. podnikatelský subjekt doloží výpis z registru osob nebo z obchodního rejstříku,

 
   

b. osob s podílem v této právnické osobě (v žadateli)
. např spolky, o pis. apod uvedou počty svých členů (není požadován podrobný jmenný seznam

členů);
- právnická osoba podnikající uvede výpis podilnlkü;
. příspěvková organizace uvede svého zñzovatele

 

 

 

 

Poěašgve
,

&#39;air/0:?? Název /jméno osoby. která má v žadateli podíl

1

2

3     
 

v případě potřeby doplňte další řádky nebo doložle na samostatném listě

E] zakřížkujte. pokud je pro žadatele irelevantní (tj, pouze pokud v žadateli nemá žádná další

osoba podíl)

c. osob, v nichž má žadatel přímý podíl, a o výši tohoto podílu.
. spolek doloží podíl vjiné NNO (nestátní neziskové organizaci) Pokud nemá spolek žádný podíl

v jiné NNO. zakřižkuje políčko uvedené níže;

u právnická osoba podnikající uvede podíl v jiných právnických osobách;

 

 

 

 

Pořadové IČO
Název právnické osoby, v niž má žadatel přímý Výše po1dílu

clslo podíl v%

1
___

2

3      
 

l] zakřlžkujte. pokud je pro žadatele irelevantní (tj. žadatel nemá přímý podíl vdalšich

právnických osobách)

 
 

&#39;

pokud není výše podílu přesně dána. uveďte „nestanoveno&#39;

 



 

 

 
16 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

  

Žadatel prohlašuje, že:

1. uvedené údaje v žádosti o dotaci jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné

okolnosti důležité pro její posouzení;

2. jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování finančních podpor
z rozpočtu města a že je bude dodržovat;

3. veškeré změny (týkající se jak identifikačních údajů organizace, tak obsahové

Části projektu uvedene&#39; v žádosti), které nastanou v průběhu jeho realizace,
nahlásí městu písemně nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly;

4. nemá vůči městu Havlíčkův Brod a jím zřízeným organizacím a založeným
společnostem finanční závazky po lhůtě splatnosti v době podání žádosti;

5. má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v likvidaci.

 

 
 

!21:1- r&quot;_\
t&#39; ir&#39; &#39;rL.\&#39;Ézl 2115 ~; z \~EÍ.&quot;_&#39;l *ii :5 &#39;Jazěaiw 2 rm: ialr nasi ~x~.ovalc~l Co .2:-

:xngiií: :v- 2131522&quot;- :SHM &#39;5,1&quot; rLLÍ- w: . ›. o, .;

&#39;rv r-ei i hrát&#39; I&#39; :MUM rastr &#39;v so... ?do :&quot;- č: ř“- rrfaí u s&quot;

::iw i&#39; *są jí. *si* ~,L- E \&#39;ia jííírĚ&#39;. :ăi o&#39; 33&#39;&quot; „.

I&#39;
t.

&gt;

i „&#39;iČr-ly :xsařegriér s&#39; =:›.=\I\„ t&#39;posl ytii, :i iiria&#39;Č p&#39;›~_:z~uw v sm
_

E
. :MU ir?

r

&quot;&quot;&quot;:&#39;F*&quot;&lt;. SlTllrx zato-16&#39;*- Í&#39; &#39;r.7uvč&#39;n-Jvtn 7,» avriecn .a :už pisi \&#39;tovärl J-&#39;iíorr&#39;iraťl o:

  
.z E &#39;

. JĎ/ IEJ&#39;ĚFĚJ či);

.
.e : č&#39; „5: l prsr i; Hair-ei -.mele _, osoLi Iz* men i:

:Í&#39; iár s .ért r . r :vře&#39;i a plné: S&#39;i 0,2&quot;&#39; s* mel vín m fr łíIČLí thípí: y;

,

Í. U j: k
, 1

:Nl &#39;Ao l[&quot;&quot;tt :
_ \jŠ W:: ~ rlr,\l&quot;&#39; wxrti

ev&#39; .i &#39;: „

*
› i vař. V M:: z&#39;v &#39;mi Fr L

Aktivní Perknov. 2.5. „/

Vratná 3050
_

.

,

/

580 01 Havlíčkův Brod ;:, &lt;_

-- --,

IČ: 226 76 244
L/ &#39;7 ”

VHavlíčkově Brodě. dneZ.10.2018
.. .

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

meni. a&#39;- Rad) (EU) :t &#39;Li/EN: :. LLÍUÍAHVŽ íi--rJ le .JE i: \ 5.1. nslost se :prawto ,i&#39;i osou it&#39;

t; i z; ~~ 7-&#39; „ Žlltt.&#39;*r..&#39;. L&#39;ů ..1; Eft &#39;i g-řnq
.

: &#39;vzrri Jim.: icon. dalc jm

nařizen Evropském perla

rv;-;“;=rl ř C i&#39; we:: I
&#39;

Marin-n&#39;

 



 

    i PŘÍLOHA č. 1.A

i ŽÁDOSTI O POSKYTNUTI DOTACE z ROZPOCTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD v ROCE 2019

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K DOTACI NA CELOROČNI ČINNOST
- vyplní všíchní žadatelé v kategoriích A.1; B.1; 0.1

 
1 Popis činností, na kterou je podávána žádost (plán činností, kalendář akci, koncepce činnosti):

Aktivní Perknov usiluje o zachování, pokračování a rozvoj již započatých kulturních a společenských
aktivit v Perknově. Cílové skupinyjsou od dětí až po občany důchodového věku. zejmena občany
Perknova i celeho Havlíčkova Brodu. Velkým společenským přínosem je dobrovolně zapojení

spoluobčanů organizováním těchto akcí do dění v této části vůbec.

Měsíc - Akce - přepokládaný počet návštěvníků

Březen - Velikonoční veselíce - 150

Květen - Perknovské muziky - 800

Květen - Perknovská pout&#39; s kácením máje. mši svatou a dětským dnem - 800

Září - Houbař roku - 50

Říjen - Havelské posvícení - 200

Říjen - Drakiáda - 300

Listopad - Adventní dílna - 100

Listopad - Svatomartinský lampionový průvod - 200

Prosinec - Mikulášská besídka a čertovska&#39; metelice - 300

Prosinec - Vánoční troubení koled - 200

2 Přehled členů žadatele (vyplňte podle kategorie - sport / kultura);
 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

       

SPORT

Počet Počet členů
Výše Členskěho

&#39; &#39; * ročního řis ěvku na

Družstva a družstev celkem
Pocet treneru

1 F3&#39;
p

,.

(

trenéři
c ena)

Mládež i

Dospělí ,

i

Specifikace soutěže --

.-

j
(křížkem označte nebo doplňte Okresní Krajská Celostátní Mezinárodní Odborarfka

Účast V soutěží dle skutečnosti)
m S TU

(zakřížkujte)
I &#39;mi le

_

[u: :1: i:

.íII&#39;I&#39;J F&#39;ullt.:&quot; i

Dosažená úroveň práce - výsledky předcházející sezóny (doplňte):

Mládež

Dospělí

KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST

Počet členů celkem
Vyse clenskeho

rocnlho prispevku (na 1

clena)
Počty členů

Mládež

Dospělí 6 6 000

Dosažené úroveň práce - činnost v předcházející sezóně (doplňte)

Mládež
l

Změnou „Zásad pro poskytování podpor...“ došlo k ukončení členství mládeže

Dos ěli
Výborná a zvyšující se pñ opakování tradičních akci. které jsou jádrem naší činnosti.

p Změnou „Zásad pro poskytování podpor...&quot; došlo ke snížení členské základny.

Vyši členského příspěvku doiožte příslušným dokumentem který stanovuje jejich výší
&quot;tí .řas-JC* pri: ?delam-„mt íiri.,ri;r~ Lľjfííiíl&#39; 1 atom-iu mesta jr r &#39;c&#39;raín .Vse &#39;aftní&#39;ir *lersieh&#39; pr,spe..í 51;: k&#39; g

-v

&#39;z&#39;l&quot;r&quot;.&#39; i” :E
-

E t &#39;VW V; p&#39; 3.159?le :It-:ru:
..-

.×

Aktivní Perknov, 2.5.

///Vratná 3050 &#39;7: ×-,
,

530 01 Havlíčkův Brod .//
› I /

režitko a podpis oprávněně osoby žadatele

7

V Havlíčkově Brodě. dne 2.10.2018



 

Příloha Č. 6

Identifikace dle písmene f) odst. 3 § 10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, a to:

a. osob zastupujících práv. osobu s uvedením právního důvodu zastoupení
b. osob s podílem v této právnické osobě,

c. osob, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu.

A. Spolek Aktivní Perknov, z.s. zastupuje Jaroslav Pavlas, jako statutární orgán

spolku.
Více v příloze 2., v zápisu č.1/2015 zasedání Rady spolku

B. Členové spolku k dnešnímu dni: František Doležal, Jana Košutová, Petr Král.

Jaroslav Pavlas, Jan Toman. Petr Košut

Ve spolku nejsou stanoveny podíly.

C. Spolek Aktivní Perknov. 2.5. jako právnická osoba nemá přímé podíly vjiných
osobách

Aktivní Perknov, 7..s.
_/

4„

Vratná 3050 &#39;,

580 01 Havlíčkův Brod „

„

v Havlíčkově Brodě. dne 2.10.2018 ........„...JĚI.2.7-S&gt;.7í.3.ří
........... ...............

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

 

 



 

PQFÉLDLLO! Z,

L9570/RD3/KSHK
,

Fj59199/2015/KSHK 70

Usnesení

Krajský soud v Hradci Králové rozhodl vyšší soudní úřednicí Janou Moravcovou v právní
věci navrhovatele: Aktivní Perknov, o.s.. Vratná 3050. SBD 01 Havlíčkův Brod,
identifikační číslo 226 76 244, o návrhu na zápis změny do spolkového rejstříku, takto:

V spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu L. vložce

Číslo 9570

se vymazává

Název

Aktivní Perknov, o.s.

se zapisuje

Název

Aktivní Perknov, z.s.

Účel

Sdružování občanů za účelem kulturního. sportovního a společenského vyžití.

Název nejvyššího orgánu
Valná hromada

Statutární orgán
Předseda

JAROSLAV PAVLAS. dat. nar. 8. Září 1968. r.Č. 680908/0905

Vratná 3050, 580 01 Havlíčkův Brod

Den vzniku funkce: 5. září 2015

Počet členů

l

Způsob jednání
Za spolek jedná předseda ve všech věcech.

Den zápisu změny: Dnem nabytí právní moci

Odůvodnění:

Soud vyhověl návrhu na zápis změn v spolkovém rejstříku. U předsedy spolku se do

rejstříku zapisuje pouze den vzniku jeho funkce ve statutárním orgánu (nová volba).

 



- _7__&lt;.__.___._____-

 

  

 

POKRAČOVÁNÍ - 2 - L 9570/RD3/KSHK

Řízení ve věcí zápisu údajů o spolku, je osvobozeno od placení soudního poplatku (š ll

odst. 1 písm. k) zák. Č. 549/1991 Sb.. zákon o soudních poplatcích ve znění pozdějších
předpisů).

Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů od jeho doručení

k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu podepsaného.

V Hradci Králové dne 10. listopadu 2015

Jana Moravcová v, r

vyšší soudní úřednice

 

Za správnost vyhotovení Renáta Tepříková



 

v , . PŘJÍoLą
3

CESKAS

SPORITELNA

Česká spořitelna. a.s.

Havlíčkovo náměstí 168

580 27 Havlíčkův Brod

Aktivní Perknov. z.s.

Vratná 3050

580 01 Havlíčkův Brod

Váš dopis značky l ze dne naše značka (uveďte v odpovědi) vyřizuje / linka dne

Suchnová/735 740 054 10.10.2018

Věc: Potvrzení

Potvrzujeme. že spolek Aktivní Perknov, z.s., IČO 22676244, se sídlem Vratná 3050, Havlíčkův

Brod 580 01 má vedený účet č.1476209349/0800 u České spořitelny. a.s.

Toto potvrzení se vydává na žádost spolku.

S pozdravem

 

Česká spoñtelna byla v soutěží Fincentrum Banka roku 2010 již posedmé v řadě zvolena veřejnosti jako Nejdůvěryhodnější banka roku, zároveň obhájila
íituí Banka roku a stala se ivííézem v nové kategorii Banka bez bariér. Podle časopisu Global Finance. který hodnotil pět sel světových bank s důrazem

na kapitálovou přiměřenost a objem aktiv ñnančníoh ústavů. je Česká spoñtelna nejbezpečnější bankou regionu střední a východní Evropy.

Česká spoñtelna. a.s.. Praha 4, Olbrachíova 1929/62 PSČ 140 oo. IČ 45 24 47 52

zapsaná v obchodním reisíñku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 1171

3-1a03 12/2010

 

 



Tento výpis z veřejných reistřlků elektronicky podepsal &quot;Krajský soud v Hradci Králové [IČ 002157161&#39; dne 24.10.2018 v 10:27:47.

EPVld:BEgzKllEszaA6GUASOch

Datum zápisu:

Datum vzniku:

Spisová značka:

Název:

Výpis

ze spolkového rejstříku. vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl L. vložka 9570

1. ledna 2014

10. dubna 2008

L 9570 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Aktivní Perknov, 2.5.

 

 

 

 

 

Sídlo: Vratná 3050, 580 Ol Havlíčkův Brod

Identifikační číslo: 226 76 244

Právní forma: Spolek

Účel:

Název nejvyšš&#39;ho

orgánu:

Statutární orgán:

Předseda:

Počet členů:

Způsohjednánü

Sdružování občanů za účelem kulturního, sportovního a společenského vyžití.

Valná hromada

JAROSLAV PAVLAS, dat. nar. 8. září 1968

Vratná 3050, 580 01 Havlíčkův Brod

Den vzniku funkce: 5. září 2015

1

Za spolek jedná předseda ve všech věcech.

Údaje platné ke dni: 24. října 2018 03:36 1/1

 



 

 

 

 

  

 

Zápis č 1/2015. zasedání Rady spolku: Aktivní Perknov, 2.5.

Místo konání: Havlíčkův Brod - Perknov, Perknovská 3298

Datum konání: 5.9. 2015

Přltomni: František Doležal, Bc. Jana Košutová, Ing, Petr Král, Jaroslav Pavlas, Jan Toman

4. Rada spolku bere na vědomí závěr Valné hromady a souhlasí se změnou názvu na:

Aktivní Perknov, z.s. /.

5. Rada spolku zvolila předsedu a místopředsedu:
o předseda - Jaroslav Pavlas, nar. 8.9.1968, rč. 680908/0905

. místopředseda - lng.Petr Král, nar. 25.8.1966. rč. 660825/0066

Zapsala: .lana Košutová 5.9.2015 /éj&#39;/
Ověřili:

_

(ýwx ?iu/\&#39;01

?DW

 



Čestné prohlášení

 Žadatel prohlašuje, že:

výše členských příspěvků členů spolku Aktivní Perknov. z.s. byla pro rok 2019 stanovena

na 1000 Kč na osobu a rok.

 

Aktivní Perknov, z.s. /,: y

Vratná 3050

rod
//

.

/.

S80 Ol Havlíčkův B
f

/ 7;/ď
IČ: 226 76 244 / i

v Havlíčkově Brodě, dne 2.10.2018
.................................

&#39;-

. .................
:&#39;

.......

|

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele 1



 

 

   

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

fľNANČNÍC1-1_ PQDPOR z ROZPOČTU
MESTA HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

os 55-33

Počet stran: 9

Výtisk č.: 1
 

Mčslo Havlíčkův Brod Č. j.: OWV/129/2013/LA-10

JID: 81828/2018/mullb

  
 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH ?OPPOR
z

ROZIfOČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.)

Správce:

Zpracovatel:

Schválil:

Odbor vnějších a vnitřních vztahů

In g. Eva Ni gošová

Zastupitelstvo města us. Č. 21 1/ 13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13

Zastupitelstvo města us. č. 173/14

Zastupitelstvo města us. č. 138/15

Zastupitelstvo města us. č. 187/16

Zastupitelstvo města us. č. 200/16

Zastupitelstvo města us. č. 190/17

Zastupitelstvo města us. Č. 147/18

Zastupitelstvo města us. č. 253/18

změna ě.

změna č.

změna č.

4:.Lnlq._-změna č.

změna ě.

změna č.

\lO\U|změna č.

změna č. 8
 

Číslo vydání:

1.

 

Počet příloh:

1

  

Platnost od:

19.1 1 .2018

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

ifř
ť

11;&quot; ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

:iäl .-. h „ _ 4
x

PODPOR Z ROZPOČ&#39;I&#39;UlMĚSTA HAVLÍČKÚXL Slrűnü- 39

x

lěíz Mwlo Hmlttkm Ulou

i BROD (..ZASADY&quot;)
, -.

\

&#39;

Změna: s

iVydáni č. l Spráxce dokumentu: O\ čříl:l i
\

JVÝÚSk Č-ľ 1

Platnost 0d 19] 1.2018
_

(31131.;le
tnłlšte&#39;n á

\;E3Í1th

&#39;#tnrmfu &#39;xfçr .km TçL&#39;l ,

~.

-

&#39;r

l. \&#39;ŠEOBECNÁ L&#39;STANOYENÍ

l, Zastupitelstvo městu lltn líčkotn Brodu schvaluje x&#39; souladu se zákonem o obcích č. 1283000 Sb..

te znění po7dějšich předpisu. kuzdoročnč f&#39;tn-.inční podporu sotlutodnčnim účelu - podpořit
nezískoy&#39;é kulturní a sportovni činnosti a další tybrune aktiyity. jako výraz podpory fyzmkých í&#39;f

právnícky&#39; ch osob při l&#39;OZ\ oji občanské společnosti \ obci.

Zástttpitelsh o lllČSlíł si uhrazujc práx o rozltoclm at o \ šeclt poskytoxánych finančních podporáeh dle

techto Zásátl l§ líll. odst. 3 /ákoná č. 129 &#39;2000 Sly.).

Zásady jsou programem pro poškytmáni t&#39;tčclot&#39;y ch finančních podpor. uprautji postup při jejich

přidčlmáni. a jsou \ souladu s dlouhodobou koncepcí l&#39;ľlČhlľl á jeho hlmnimi priot&#39;itámi \ daných

oblastech samosprávy.

2. &#39;I}to Zásady pro poskytoyáni finančních přispüku tpodpor) se řídí &#39;zákonem Č. 250&#39;2000 Sb. o

tozpočtmych prm idlech. \ plotncm 7nčni. zakonem Č. 3202001 Sb. o finanční kontrole. \ platném
?není :ticho proyáclěcí vyhláškou MI&#39; ČR č. 4162004 Sb.. \ pltttnem znění. zákonem č. 552 199]

Sb.. o státní kontrole. y platném znění [platnost do 31.12 2013) á zákonem č. 255 2012 Sli. o kontrole

(kontrolní řád). \&#39; plátnčm znční (účinnost od 1.1.2014).

3. Finanční podpm jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace u grantu.

4. Celkmá částka pro poskytoyáni finanční podpory činí 6 “u z očekátanych sdilcnych dañoyych

přijmu příslušného roku. nerozhodnc-li zztstupitclstm města zpravidla ná m em čertntn om jednání
roku předcházqiicímu poskytnutí podpory jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlixe

kategorie podporovaných činnosti (definm :mych čl. IV tohoto dokumentu.) určí zastupitelsn o města

?pravidla nn :sw em ccrvnm em jednání přctlchámítcimu roku poskytnutí podpory u bude přílohou C. l

tohoto dokumentu.

Maximální \&#39;y Se dotztcc t jcdnotlhüm připadá- muže činit 5 mil. Kč.

:JI \&#39;á f&#39;tnánční pOLiPOTll není prát ní nárok á nemusí hyt Ztíduteli poskytnuta \ požádoxánc ty&#39;št.

o. Seltt áleni podpory se řídí účelem. nu ktery&#39; je poskytmáná. nikolh předmčtcm činnosti Zodatele.

Finanční podporu nn ekonomickou aktivitu žadatele muže být poskytnuta pouze y souladu

s pravidly Evropské komise. a to v režimu „de minimis&quot;.

Il. DEFINICE POJM U

Účelová dotace

Finanční podpora poskytnuta 7 rozpočtu ntčstájáko příspé\ ck ná Stanot any&#39; účel.

Grant

Finanční podporu poskytnuta z rozpočtu mesta \&#39;y hránému žadateli ná základě gruntoteho programu.

ktety může zastupitelstw mČSltl \ prubehu roku \_\ hlásit.

Žadatel o finanční podporu
Muže byl fyzická osoba. právnická osoba (veřejný i podnikatelsky sektor). se sídlem \ l-lm&#39;ličkmé Brodě

i mimo l-látlíčktn Brod. pusohíci xe všech katastrálních územích Hatličkova Brodu a jeho místních

částech a reáltząnei podporovanou aktivitu na dánem uzemi, Zadntelem o t&#39;tůelm ou dotaci nemužc byt

přispětkoxá organizace zřízená podle š 27 zákona č. 250&#39;2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320&#39;200l Sb o Finanční kontrole á zákonu č. 255 2012 Sb. o kontrole mohou

\&#39;eřqinosprávní kontrolu u příjemce protest pověření prácotníei městského úřadu - Z\IáŠlč odboru

\ltC:_iŠlCll á \&#39;nttřnich &#39;vztahu á uttaru \&#39;nttřnilto auditu. Další kontrolou mohou být Zttstupitclm em mesta

potéřeny xybory mstupitelstxzt mesta. Kontrolmana osobu JE&#39; povinná \&#39;_\T\&#39;0i&#39;if základní podminky
k provedení teto kontroly á poskytnout odpoyidąiici součinnost dlc zákona č. 255 &#39;2012 Sb o kontrole.

 

 



 

.
. í

_
.

l
ZASADY PRO POSKYTOVAN] FI&#39;NANCNICH l
PODPOR Z ROZPOČTL&#39; MĚSTA lg!AVUČRHV Strana &#39; 39

 

 

&#39;stanu Ilznlíckuv Brod

J
BROD l- ZASADYW

t í [měna: 8 J
l

. .
.

Y

. .
.

\&#39;vdant c. l Správce dokumentu: íOvěríl:
ť

ř , í--. \&#39;Misk t: l

Platnost 0d 19.1 1 1013 lldbnf vnclSls&#39;ll a

\1l|3ľh\$tamslu Pvlgr) :inld:
ł

l

t

._

vztahu !JI-..25g i
&quot;1

i J
 

[J

&#39;Ji

lll. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY

\&#39;_v naložené výdaje (náklad) ) musí být nczhvtne&#39; pro uskutečnční činností a musí odpov ídnt zásadam

&#39;zdrav eho Finančního í&#39;ízcn í. zv luštč efektivnosti. hospodárnmti a účelnosti.

\&#39;ýdajc (náklady) musí být prokazatelně vynaložen) v prnhěhu kalendářního roku ./ termínu

konání akce. na který _íc podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dní podání vyúčtmáni

podpory dle čl. \&quot;lll. odst. l Aásad. Prvotní doklad) prokazující v_\da_ie (náklady musí být

označeny účelový m znakem. ve tvaru ..HB-D/příslušný kalendářní rok&quot;.

Muzi nepřípustne výdaje (náklad) ). které nemohou být proplacen) &#39;1. podpory. vždy patří:
- \_vdajc na reprezentaci tktetjmi jsou zqimúna pohošténi. občersheni u dan). propagační

předměty u potravin); stravné

- daně (z přijmu. darovací. dedická. z převodu nemov itostí. silniční a ostatní dané). dan z přidané

hodnot) (plati pouze pro plátec teto daně).

- poplatk) správní. soudní. místní :i bankovní poplatky (mimo autorských).
- dary.
- pokuty a pcnt&#39;tlc. vrácení (části) dotace na základě \&#39;_\&#39;7\) dle Zákona č. 250&#39;2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech [akutních rozpočtu
~ odpis pohledávek.
- mamka :1 škod).
- tvorhu rczen a opravných položek&quot;.
- knrzov:: ztrntv.
- úroky z uv em a pujček.
- úrok) :I prodlení.
- veškeré osohní nuklaclv tdeí&#39;inovnne uCtovon skupinou 52). íšlűljltll JSOU Immuno mzdové

náklad) (včetně dohod o prowdení prace a dohod o pracovní Činnosti). příjmy společníku a

Clenu družstva ze závislé Činnosti. odmün) Clcnum orgánu společnosti 21 družstva. zákonné

sociální pojištění. ostatni sociální pojíštůní. sociální poušti-ní indhíduulniho podnikate o.

zakonnu socialni náklad) a ostatní socialni náklad) tkroiné t&#39;enern .sponovních t_\&#39;mt&#39;t mládeže.

a to maximální- \ r: \&#39;jsi 40 “
o z posknnuté finanční podpor) ).

- zájezd). prázdninové u rekreační po&#39;ovt). které nemají charakter tréninkových soustředění.

terapeutických pobytu či uměleckých dílen.

- odborné odhad) posudk) nebo studie. které maji Charakter investičního výdaie.
- poíízení dlouhodc&#39;iheho hmotneho majetku (budov) hu l_\. &gt;ta\b_\: přísttoje haídvvarc YLIÍIZL&#39;HÍ.

dopravní prostředk). pozcmk). péstitelsk: celk) tr\al_\ch porostu. ostatní dlouhodob) hmotn)

majetek) Z] dlouhodobého nehmotného majetku (software: protektmá dokumentace: ostatní

dlouhodobý nclunotnj mąictck). kromě drobného dlouht&#39;ídobcho hmotného a drobného

dlouhodobého nehmotného majetku.
- výdaje na pořízení majetku na splatk) (leasingové splatky ncho nájemní smlouvou s právem

koupě).

\&#39;šeobccna kriteria pro hodnocení účelov e žádosti.

a) doručení žádosti ve stanoveném termínu

b) splnění všech formálních náležitostí zadosti v četné příloh
c) naplnění účelu pro poslotnutí podpor)
d) \&#39;_vrovnane závazk) \&#39;učí městu ajím zřízcnvm organizacím. za které se považují závazky po

lhůtě splatností

Poskytnuté línunční prostí-call:) jsou vlastnictvím města až do jejích řádného \}&#39;tičto\ ani

n nelze s nimi proto \ prubehu roku nakladaziako a prostředk) v lastnmn.

Příjemce nemuže schválenou linančni podporu.
u! poskytnout .nnym l&#39;yzrck&#39;ym nebo pravnick&#39;ym osobám. pokud se nejedna o úhradu nákladu

spoienýclí .s reztltzauí činnosti v edoum k dosažení Učelttí

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANčNiçH i
PODPOR z ROZPOCTU MĚSTA HAvučtew Strana: .or

 

 

BRODLZÁSADYA“ &#39;. í Změna: 8

V)dáníč.l Správce dokumentu: lOvčřil:
l

A&#39;r&#39;l
Výtisk č.11  

 
  

&#39;l&#39;

(i

A.

Platnost od 19.1 1.3018 ”door Hti&#39;tšlt&#39;ll :r

vrtů
Ich

í
Starosta &#39;xtšvrilšn TJL

i

_
_

!vztahu
„ › __

„.„„,&#39;\_
*

h) použít kjínemtt než. sclnálenému účelu

Příjemce se zm azujc \ e sm) slu Ustanm ení § 13. odst. l. písm. c) zakona č. 563 190] Sb. o účetnictxí

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou nnalvtickou evidenci ve svém účetnictví ta to

i kdyz podle stejného zakona \ede podle § 13 aljen zjednodušení&#39; rozsah účetních í). Příjemce. který
není účetní jednotkou. se Lan azuje o použítí prostředku z \ eřejného rozpočtu \ cst pr&#39;ukaznou e\ ídencí

umožňující kontrolu. \&#39; případě čerpání finanční podpor) k uhradč spotřeln pohonnych hmot (dale

jen Pl lM)_íc příjemce pm íncn test prukaznou e\ ídencí umožňující kontrolu účelnosti. hospodarností
a elektnností spotřeh) PHM. Pří použítí PHM do motorových vozidel \est evrdencí \ .souladu .s

platnou legislath ou.

Příjemce podpor) se zataruje archítoxot L&#39;rčetnr doklad) prokttmjíeí čerpání podpor) po dobu 5 let

od data podání mt čr&#39;ečneho \_\ učtotaní.

Rozpočet nákladu (\)&#39;d21_it1) a tytosu (přijmu)čirmoxtí&#39;::|\cc musi b_\&#39;t reálný :1 prt&#39;rhledn)
&#39;

.
Minimální spoluúčast příjemce podpor) je 30 *Vu z. celkových nákladu na činnost/akci. pokud
není \&#39;c \&#39;3lrlt&#39;ršenčnt grantot em progrmnu stanownojínak.

.
Pří poslçtnutí podpor) z prostředku mesta llmlíčkm Brod se příjemce finanční podpor) zavazuje.
že na všech informačních a propagačních materiálech. tískmfch materiálech. tčetnč ín/er&#39;ec :r člzínkír

v regionálním tisku a na svych internetovfch .strankach (pokud jsou v_\ driv tin) či veden); uvede

znak města Havlíčkuv Brod (znak města je neřejněn na “ebovjch .stránkách mčsta v sekcí

finanční podpor) neho bude na požadarrí \ příslušném formatu posk) u&#39;rul).

. Poskytovatel podpory je opramen nahlížet do účetnichí žadatele příjemce za účelem měření

skutečností uu&#39;tdených žadatelem příjemcem.

rv. POUŽITÍ ÚČELOYÝCH DOTACÍ \&#39;A ČINNOST

Dotace na činnost v oblastí tělovýchov) a sportu (mimo výdaju ut etlenjch v čl. lll. odst. 3

Zásad), a to na:

l. Celoroční činnost podporující pra&#39;rcí s mladeží. sport a tělovýchovu. .ledna se

o příspetek na podporu przoídelne celoroční činností zejména organizované mládeže zapojené
do soutčžníeh sportu. Zadatclcm o finanční podporu na tuto činnost muže l›_\&#39;t pouze sportmní

organizace:

- která mír stanmeny mínímztlní roční člensk) p&#39;ríspčwk \L&#39; \&#39;tší ncjmčnč SOU KČ na

jednoho člena x e \ čku do 18 let. 1.000 Kč na jednoho dospčleho člena.

2. Konkrétní jednorázovou akci sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodi-

(soutčže. zámd). turnaje apod.).

3. .&#39;\&#39;a reprezentaci města Havlíčkuv Brod na týznamne&#39; mezinárodní sportovní soutéžr nebo

sportmní soutčži celostatního či mezinárodního významu. l&#39;ríspč\ ck je určen na uhradu

startm ného. cestovních a ubytox acích \&#39;5 daju (nákladu) zejména při zahraničních cestách.

Dotace na činnost v oblasti kultur) (mimo výdajů uvedených v či. Ill. odst. 3 Zásadj. a to na:

1. Celoroční činnost \&#39;ohlasu kultury. .ledna se 0 příspěvek na podporu pravrdelne celoroční

činností zejmena jednu-li se o práci s dětmí a mládeží. Zadatelem o finanční podporu na tuto

činnost muže být pouze.

a) kulturní organizace zabezpečující dostupnost kulturních služeb všem ohytatelum
Hax líčl.o\&#39;a Brodu ajeho místních částí

b&#39; nebo spolk) zabezpečujícr&#39; mluočasmou aktivitu \ oblastí kultun na uzetní

Hm líčkma Brodu ::jeho místních častí:



 

05-55-33
 

náš-*3.7. :l
r &#39; &#39; &#39;

E -&#39;&#39;i 71.1: ZÁSADY PRO POSKYTOVANl FINANČNÍCH
4

u .

LIQĚL _ ._

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV Strnnn&#39; 5-9

GE?! i; Mesto Hmhckm BI&#39;Od
BROD (&quot;ZÁSADH&#39;m) ,.,„

. &quot;&#39;\| Změna: 8
 

 

  

. , .
. „

.

&#39; l
, .

.

V) daní c. l Spravce dokumentu: Ovcřtl: , v ,&#39;V}&#39;l.lSl\&#39; c.: ]
l

Platnost OCl 19.1 1.2018 Udbur HlůjŠth u tun &#39;h t StarostaMgr-MTTlmM.;
vllulllt h. .„--

-&#39;-
.-, . x

 

 

r-i

- které maji staum en_\7 minimální l&#39;OČlll členský pí&#39;íspě\ ck&#39; ve \&#39;jší nejméně 500 Kč

na jednoho člena v e v éku do IS let. 1.000 Kč na jednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akcí kulturního nebo kultunie-společenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspěvek na jednorázoté akce

(koncert). výstav). dhadelni představení. festival) apod.).

3. Reprezentací města Havlíčkův Brod na významné Zlk&#39;Cl či festivalu mezinárodního nebo

celostátního výxntnnu. Příspěvek je určen na úhradu ceatm nich u uh_\to\aeíuh výdaju (nákladu)

zejména při zahraničních cestach.

C. Dotace na ostatní zájmové činností. a to na:

1. Celoroční činnost - přispěwk je určen na podporu pravidelne celoroční Činnosti. zejmena

jedná-lt se o prací s detmi a mládeži.

2. Konkrétní jednort&#39;uovou akcí společenského významu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedná se o pí&#39;íspC-wk&#39; na jednorázow akce (soutěže. výstavy.

přehlídk). slavnosti o. testiml) apod.).

v. GRANTOYÝ PROGRAM

7astupitelstto másla muže \)ltlasít grantový program podle aktualnich prioritních oblastí a

ekonomických podmínek. který stanmi formu. podtntttk) u zaméícm podpor). kompetentní \&#39;_\ hor)

Lustupitelsou městu prubčlnů sledují aktivit) podpoře-ne /grąntovvch programu a \&#39;_\hodnocuji

podpořené projekt). U tuto Cinnmti \_\ pracují soulírnnou zpt&#39;t&#39;u u (nejpozdeji do 3 l. I. následujícího roku).

kterou předloží na nejhliýšim ?asedání ?oštupítelstvn mesta k prOjednaní.

v1. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

1. Finanční podpot) z rozpočtu můsta se poskytují na zaklade !duvodnůnfch žádostí. ktere h_\l_\ na

město doručen) \ termínu od l. srpna nejpo/dijjí do 15. října předchtvího roku. na kterýje podpora
cíle Zasad požadována (rozhodujtu je datum přijetí podatelnou Mela) na předepsanem formuláři.

\&#39;xor žádostijc sclnalovan zastupitelstv cm města. a je zveřejněn na nebot ých stránkách města nebo

k (lÍSpOZlCI na odboru vnějších a vnitřních vztahu.

Podepsanou žádost je možno doruüit na podatelnu městského úřadu nebo zaslat datovou schránkou

tlD datto é schránky: Suvbfub).

IJ littattůíít podpor) budou posk_\tnut_\ na činnosti uv edene v těchto Zásadách. Lčel použítí podpor)

je nutno přesně delinov at na předepsaném formuláři žádosti.

.3. zadosti se předkládají prostřednictvím podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez:

pi&#39;ijmutí podatelnun je žádost neplatné.
4. Žádost bude přijata k projednání. pokud obsahuje všechny požadované náležitosti a splňuje

všechna kritéria pro hodnocení účelu žádostí.

&#39;Najednu akci (projekt) muže podat žádost o finanční podporu pouze jeden subjekt.
o. Aktivio podpořené z dotačních prostředku nelze podpořil 7 grantových programu mesta llavličkín

Brod.

\&#39; případě. že žadatel bude &#39;zadat o finanční podporu na;

- celoroční Cítnmst. nemuže &#39;zadat o podporu na jednorazovou pravidelnou akcí .souviseíícn

sjcho ČlnllOSlil

J

&#39;Ju

 



 

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANCNÍçH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLIČKUV Strana: 6/9

BROD (..ZASADY“)-
k

*&#39;

\&#39;l l Změna; 8
 

Vydání č. l

Platnost od 19.] 1.2018

Správce dokumentu:

Udbor

  v :tahů

vnějších n

vnítmh

lomu: I&quot;
,7

&#39;

 
l

StartíšlnmýíľaTÍŽŽ-T&#39;
i

L ,n-

l

l

Výtisk č.: l

 

íJ

[JJ

&#39;JI

 
 

?we-\&#39;ru

- několik jednorárových akcí podá žádost jednu &#39;(A&#39;l. H9.. (“2). ve které uvede všechn) t_vlo

akce (max. 5 akcí. při vyšším počtu akcí bude žádost v) hodnocena jako celoroční činnost).

Kontrolu správnosti a úplnosti podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MčU a o

vyřazených žádostech sepíše zprávu. kterou předá zastupitelstvu města.

vn. ŘÍZENÍ 0 POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Žádosti po přcdbčžné kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahu MěÚ

do 31. října předchozího roku k posouzení pracmni skupinc pro přítlčlmani dotací jmenovane

sltll&#39;tisíntí mesta. Pracovní skupina pro přidělování dotací projedná všechny předané žádosti a

doporučí výši finanční podpory jednotlivý m žadatelům s návrhem odůvodnění (dle odst. 4 § l0a

?akona č. 250/2000 Sb.. v platném 7nční).

O výši a účelu přidělené podpory rozhoduje zastupitelstvo mčsta zpravidla na svem posledním

jednání \ roce předcházejícimu roku poskytnutí dotace. a to vždy jednotlivými usnesenímí. v nichžje

specifikov án účel použití finanční podpor) a odůvodnění dle odst. 4 § lOa zákona č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

Výše poskytnuté podpory na Činnost / akci (na základe podané žádosti)je maximální. Pokud skutečné

celkové náklad_v Činnosti 1 akce překročí celkovou předpokládanou výši nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové náklad) činnosti / akce

nižší než rozpočtovane v žádosti. a to v ice jak o 2 &quot;Ev&#39;o. procentní podíl podpor)~ města se nemění, tzn..

že absolutní částka podpor) se úmčrnč sníží.

Odbor vnějších a vnitřních vztahů MčÚ vyrozumí žadatele o výši poskytnuté podpor) do 30

pracovnich dnú od schválení zastupitelstvcm mesta a scpíše s žadatelem veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. Pokud nebude bez závažného duvodu žadatelem podepsán návrh smlouv) po

uplynutí 30 dnu od jeho doručení. návrh smlouv) o linančni podpoře zaniká 21 finanční podpora
nebude žadateli posk_\tnuta.

Finanční prostředky budou z. rozpočtu mesta uvolnčnv po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet mesta na přislušnj rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázové. u částek nad 100 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jsou-li t_vto platb; ve

smlouvě dohodnut) po předchozím odsouhlasení v radě města.

Smlouva musí byt vžd) vvhotovena ve dvojím vyhotovení. z nichž jedno obdrží poskytovatel ajcdno

příjemce finanční podpor).

V případě nevyhovční žádosti bude bez zbytečného odkladu žadateli sdčlen důvod.

VIII. vvt&#39;ČTovÁNí FINANČNÍ PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaném formuláři (který je k&#39; dispozici na

webových stránkách města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahoval všechny požadované náležitosti. včetně kopií prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotaci na celoroční činnost nejpozději do 31. l. následujícího roku.

b) u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnu ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce).

ct u dotací na reprezentaci mčsta ncjpozdčji do 3 l.l. následujícího roku.

d) u grantů v souladu s \&#39;§ltlašenou výzvou.

Rozhodující. ve všech případech.je datum přijetí podatelnou MčL&#39;.

 



05-55-33
 

 
 

 
   

    
 

&#39;#7 :ii3 ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINAnçNíçi-i

*§39* „ PODPORZROZPOČTUMESTAHAVLlČKUV Strana: 7&#39;9

Li?, Město llnvličkuv Brod
BROD (--ZASAD??T\~\/. ,/&#39;j Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Oveřll: Vv&#39;vísk č.: l

Platnost od 19.11.2018 (WW múiătch u

“repair smmameEIíÁ t

&#39; &#39;-

vztahu
._ _ lh .

“xi

WI *

l
&quot;&#39;

&#39;l

Odbor vnějších a vnitřních vztahů provede formální kontrolu správnosti a úplnosti závěrečného

vyúčtování finančních podpor v souladu suzav řenou smlouvou. V případě Zjišténe&#39;ho nesouladu

vvzvc příjemce Finanční podpory k&#39; doplnění informací a stanoví termín nápravy.

Pro měření skutečnosti uvedených v záv ěrečnčm vyúčtování je poskvtov atel oprávněn kd) koliv&#39;

příjemce v) ?vat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady výdaje budou doložen) prvotnímí doklady v souladu spřízilušnfmí obecně

záv aznýmí právními předpisy
b) úhrada bude doložena výpisem &#39;z bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně souv iseiíci s dobou realizace podpořené činnosti akce:

IJ

a naplnění ustanovení odst. 7 Cl. Ill. Zásad.

\&#39;evvjasnene&#39; nesouladv budou podnětem k pi&#39;ov edeni naslednv ch \eřejt&#39;105pľá\ nich kontrol.

[kontrolních zjištění bude v_vprucov;ina .souhrnná /pi&#39;av a. která bude předložena radě města a

kontrolnimu výboru l; projednání a útvaru vnitíniho auditu Mel&#39; na vědomí. \&#39; případě

nevyčcrpáni cele výše finanční podpory nebo neuskutečnční podpořené akce je příjemce
povinen zustatch / celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět na účet mčsta Hav ličkuv

Brod. a to do 3U kalendařničh dnu ode dne zjištění teto skutečnosti. (Šlduvodnčni této .skutečnost

bude uv edeno ve lbľinulztí&#39;i 72b črečnelio v_\ učtov ani.

\&#39;e v_vučto\ani dotučeje ulož/.ne uplatnit Z dotačních prostředku pou7e položk). které budou v žádostí

o dotaci uv eden) ve sloupci ..dotztee mesta&quot;.

&#39;JJ\&#39; případě. že příjemce podpor) nedodrží podmtnk) Zásad nebo smlouvy jedna se o smluvní

porušení. které je blíže specifikov ano ve veřeinopráv ni .smlouva

!vzáví-:REČNÁ USTvxov&#39;ENí

lv Zmena č. S Zásad nabývá platností a učinnonti ščlivalentm Zastupitelxtvzt mčsta llav&#39;ličkuv Brod pod
C&#39;IälL&#39;lTl usnesení 25318 dne l9.ll.2018 a budou se jimi řídit l&#39;tnnnčnt&#39; podpor) poskvtovanč
z rozpočtu mčs&#39;ta v roce 3010.

24 .łmčna Č. 7 Zda-ad nabývá Plíllľlüšíl .&#39;l účinností uchvalenim 7astupitelsíva Inc-\&#39;ta llav ličkuv Brod pod
číslem USHChCDl l-l&quot; lb dne 15.6.3le a budou se jimi řídit finanční podpon poskytované z rozpočtu
mčsta v roce 201 tl,

3. Změna č, ó Zusnd nabývat platností u účinnosti sehvdlentm Zastupitelstva města Hav ličlv&#39;uv Brod pod
číslem usneseni 190 l&#39;7 dne 12.6.2017 a budou se jimi řídit Finanční podpoi) pllłšlv)ltl\üllť 1 rozpočtu
města od roku 20 | S.

44 /mčnu č, 5 [osad nabvva platnosti a účinnosti šelivalenim Zastupitelstva mesta llavličkuv Brod pod
Číslem usneseni 200 16 dne 27.6.2llló a budou .sejimí řídit finanční podporv poskytované z ro”,&#39;počlu
mčsta od roku 20 l &#39;k

:u ?mena č. 4 Zásud nabývá platnosti a účinností schválením Zastupitelstva mesta llav líčlguv Brod pod
číslem usneseni 18&quot;&#39; lo dne l3.ó.2010 a budou se jimi í&#39;idit linanční podpor) poskv&#39;tov :ine z rozpočtu
města od roku 3017.

o ?mena č. 3 Zásad nabývá platnosti a učinnosti schválením Zastupitelstvu mesta llav ličkuv Brod pod
číslem usneseni 138 15 dne 1&#39;.(›.2015 a budou .se jimi řídit ñnančni podpor) poskytované z rozpočtu
mesta od roku 2016.

Zmena č. 2 Ázlsad nabvva platnosti a učlnnosu schválením Zastupitelstva městu l-lavličkuv Brod pod
číslem usneseni 1&#39;3 1-; dne 16.0.20 IJ a budou .&#39;-L&#39;jlllll řidn linančru podpor) poskj&#39;lovam&#39; 2&#39; rozpočtu
mesta od rohu 20 i 5.

 



  

 

 
1

LÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANçNíçI-í
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLIČKUY Stranu s 0

BR(&#39;)D(..Z.-\SADY&quot;) .

_ Zmena: s
 

 

  

í\&quot;_ulr&#39;mí č. 1 Správce dokumentu: Ověřílz &#39;R
„

Výtisk č.: 1

”3111051 0d 19.1 1.2018 Hdhur młíáuh u u; z .uh Slurusm Mgr m-chl&#39;s ..- J
&#39;

mahu Vu.- -

„
,

1
,

Y
 

&#39;x&#39;

Zásad) nabývají platnmli a ííůínnmli Rchxúlením ?actupilçlsncm města 1&#39;1a\líčku\ Brod pod číslem

usnciení 211 13 dne 17.6.2013 a 371 13 dní: &#39;4.11.2013 a budou se jimi řídil I&#39;ínančm podpon

posknované z rozpočtu města od rnku 201-1 (Nutné). Předchozí Zásad). \&#39;_\ dané městem 11m líčkux

Brod dnc 22.10.3012 (usnesením ZM Č. 205&#39; 12) po?b_\&quot;\&#39;ují tak platností. Finanční podpor)

puskytnulé městem do roku 21113 (\ Came) .w řídí Zúsadamí .win ČllL&#39;llSlllÍ usnesením L\-1 č. 298&#39;12.

Žadatel příjemce í&#39;uwnční podpor) je pminen se stémílo Zásadním seznámil a í&#39;ídn již odc dnc

podání žádosti.

Případná změna prm&#39;ní form) žadatele (lcgislatixnü \_\\nlaná) se ncduljká jeho pra&#39;n u pminnustí

.mmíscjíuích s íémílo I&#39;munčními podporami. :1 [u :mi \ případě. u!) ke /mčuč dujdc Cusmč \ době

od sclnálení podpor) /aslupííclsn cm mesta do podpiau příslušné smlouxy.

\&#39; 11m líčkmů Brodě. dnc 20.11.2018

Mgr. Jun 1&#39;ch MBA

starosta mesta

 

Příloha C. I&#39; Rozdělení finanüníhu cnhícmu prvjednmlíw kategorie pndparman) ch ČÍľ&#39;lľlOSľl l A.. B.. CJ

pro kalendářní rok.

 

 



 
 

 
 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FmANçNiçH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLIČKUV Strana: 90

BROD (.,L›\5ADYj°)„. x. V,“ Změna: 8
 

 Správce dokumentu: O1ěřilř: [i
A \

Vy&#39;üsk č.: l

    
 

1

Platnost od 19.11.2018 0m messxm u

&quot;IHW
51mm &#39;ha-:Wei ×

›
umhn 11,-: _._\

FTI-&#39;W

PŘÍLOHA Č. 1

k Zásadám pro poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkuv Brod

pro rok 2019 -

ROZDĚLENÍ FIN._AÍ\&#39;Č.\_&#39;ÍHO 03.1.5111&#39; PRO JEDISOTLJYÉ KATEGORIE
PODPOROVANYC&#39;H ČINNOSTI (DEFINOYANYCH CL. n&#39; ,.ZASAD&quot;)

Cclkm :&#39;1Čáslka pro puskynu :mi Finančních podpor pro rok 2010 Cim&#39; 1(1.8()0.000.- Kč. z 10110:

1. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace dle „Zásad“ 5.950.000; Kč

 

Dumce pro oblast: Rozdělení finančního objemu pmjednotlix é kalegorie
 
 

 

 

Kalcgm-ic -\. pndpurmnnó Činnosti
§41 §04, 1

v 1 15350000 _ Kč II 1100001111- KL
Iülmwhmu a 511011

__ Ú

,
_ .

&quot;

___
,

&#39;

, ,
_~;&#39;_&#39;

&quot;&#39; &#39; &quot;

_

Kutcgmic B. pudpoľmane činnosn
14 4.,“ 1,

O 7 15350000 _ Kč 11 ., ?11h (10H - KL
kulturu

&#39; &#39; i &#39;

i &quot; &quot;&quot; &quot; &quot;

Kategorie. C. podpurmnne Cinnoali
4 07;., „O 7 15.950 000 _ Kč Il óíO (101) _ Kč

1151211111 [2111110111 Činnosti i
&#39; ~ _ &quot; &#39;

&quot;
&#39; &#39;° &#39;

2. Finanční rustřcdkx “hrazené ro grantové ronrunn&#39; Jro rok 2019 ........... 650.000 KčP
. .

P
.

P a .
l

1

o. F inunční prustřcdky vyhrazené pro kompetenci rudy městu ....................... 200.000 Kč

 

 

 



 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 114826979-15244-190111105937,skládající se z 29 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 11.01.2019

T

 
114826979-15244-190111105937


